SECRETARÍA: noviembre 10 de 2021. Presento en este proceso ejecutivo singular 

2021 00144 la liquidación de costas. Pasa a Despacho. 

Agencias en derecho:  $364.725.00 
 Gastos (No se reportaron)                $8.000.00 
 Total:     $372.725.00 

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTICINCO 

PESOS (372.725.00). 

JORGE ANIBAL ÁLVAREZ ALARCON  

SECRETARIO. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA S.A.S. 
DEMANDADOS; PAULA LILIANA PINTO VELEZ 
  JHON JAIRO ROMERO OSPINA  
Radicación: 17380 40 89 005 2021 00144 00

[...]

PAULA LILIANA PINTO VELEZ 

JHON JAIRO ROMERO OSPINA  

Radicación: 17380 40 89 005 2021 00144 00 

Sustanciación: 1301 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, noviembre diez (10) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija la suma de TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 

VEINTICINCO PESOS ($364.725.00) como agencias en derecho en este proceso 

ejecutivo singular en el que aparece como demandante SERVICIOS LOGISTICOS 

DE ANTIOQUIA S.A.S. y demandados PAULA LILIANA PINTO VELEZ y JHON 

JAIRO ROMERO OSPINA.  

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.